
ZARZĄDZENIE Nr 81/07 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 22.03. 2007 r. 
 

w sprawie utrzymania czystości na terenach miejskich poza pasami drogowymi  w granicach 
administracyjnych Miasta Szczecinek w roku 2007 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz  art. 7 ust 1 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ((Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 116, 
poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006r. Nr 17, poz.128, ), art. 3 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008, z 2006r. 
Nr 144, poz. 1042), uchwały Rady Miasta Szczecinek Nr XXXIX/361/06 z dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2006 r Nr 105 poz. 1976), oraz § 8 pkt. 6 umowy spółki Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinku, ul. Cieślaka 6c. 78-400 Szczecinek, 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Postanawiam powierzyć: Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinku, 
ul. Cieślaka 6c. 78-400 Szczecinek wpisanym w Sądzie Rejonowym w Koszalinie w IX Wydziale KRS do 
rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000058598, w którym wszystkie 
udziały posiada Miasto Szczecinek bieżące utrzymanie czystości na terenach miejskich poza pasami 
drogowymi wraz z ich koszeniem, cięciem żywopłotów i zimowym utrzymaniem w okresie od 
01.04.2007 r. do 31.12.2007 r. 

 
§ 2 

Zakres podmiotowy i przedmiotowy utrzymania zieleni, o której mowa w § 1, zawiera załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Miasto Szczecinek pokryje koszty realizacji zadania,  o którym mowa  w §1, poprzez wniesienie dopłat do 
Spółki w wysokości ustalonej Uchwałą Zgromadzenia Wspólników Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinku, ul. Cieślaka 6c, 78-400 Szczecinek. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecinek 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta 
 

Jerzy Hardie-Douglas 


